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 سه ورزشکار ایرانی
۹ سال محروم شدند

 امید نجفی ورزشکار پاورلیفتینگ، محمد 
امین زهیر ورزشکار پاراپاورلیفتینگ و 
امیرعلی فریدی اسد کشتی گیر آزادکار به 
دلیل استفاده از مواد ممنوعه در مجموع ۹ 

سال از فعالیت در ورزش محروم شدند.

بوکسور همدانی ضربه مغزی شد
رئیس هیئت بوکس استان همدان : در خانه 
بوکس همدان شاهد برگزاری مسابقاتی 
انتخابی استان بودیم که در یکی از این رقابت‌ها 
یاسین موسی‌خانی در حین مسابقه ضربه 
مغزی شد. هم‌اکنون این جوان بوکسور در کما 
قرار دارد و از جامعه ورزش التماس دعا داریم.

 مدرس جهانی چوگان
به ایران آمد

مدرس صاحب نام چوگان به دعوت 
فدراسیون چوگان وارد ایران شد.  ارل لزلی 
هربرت)EARL LESLIE HERBERT( مدرس 
صاحب نام چوگان جهت تدریس اولین دوره 
مربیگری و داوری چوگان در سال ۱۴۰۳ 
وارد ایران شد. هربرت از چوگان بازان مطرح 
و پیشکسوت دنیا با سطح هندیکاپ ۶ و از 

بهترین مدرسین چوگان در جهان است.
فدراسیون چوگان پیش از این نیز از حضور 
مربیان و بازیکنان صاحب نام خارجی برای 
پیشرفت این رشته در ایران بهره بود. دو مربی 
و سه بازیکن چوگان آرژانتین برای کمک به 
آماده‌سازی هر چه بهتر تیم ملی ایران جهت 
حضور در رقابت های مقدمانی جام جهانی 
استرالیا در سال ۱۳۹۶ با فدراسیون ایران 

همکاری داشتند.

ورزش
Sport

 امباپه شانس آورد 
با اسپانیا بازی داریم

امانوئل پتی معتقد است امشب هر تیمی غیر از 
اسپانیا حریف فرانسه بود، کیلیان امباپه باید روی 
نیمکت می نشست. امانوئل پتی، ملی‌پوش سابق 
فرانسوی، از کیلیان امباپه انتقاد کرد و گفت: 
»تاکنون او شایسته بازوبند کاپیتانی نبوده چرا که 
مسئولیت کافی را در زمین بر عهده نمی‌گیرد«.

هافبک سابق آرسنال و بارسا اظهار داشت که 
این مهاجم از ابتدای جام ملت‌های اروپا در سطح 
مناسبی نبوده و او قبل از رقابت ها نیز در وضعیت 
بدنی خوبی به سر نمی برد. علاوه بر اینکه بینی 

شکسته‌اش نیز مشکلات را مضاعف کرد.

تردید نگران کننده ستاره رئال:

بودن یا نبودن!
آندری لونین، دروازه‌بان رئال مادرید، هنوز 
تصمیم نهایی درباره تمدید قراردادش با این 
باشگاه را نگرفته است.مصدومیت تیبو کورتوا در 
ابتدای فصل گذشته رقابت‌های لالیگا باعث شد 
که فرصت به لونین برای نشان دادن توانایی‌هایش 
در ترکیب رئال مادرید برسد و او به خوبی از 
این موقعیت استفاده کرد و نقش مهمی را در 
قهرمانی‌های این تیم در رقابت‌های لالیگا و لیگ 

قهرمانان اروپا ایفا کرد.

 آخرین‌ تمرین های 
آقای پاس گل با استقلال!

به احتمال زیاد ابولفضل جلالی در تمرین دیروز 
استقلال حضور پیدا کند. به گزارش ورزش سه، 
ابولفضل جلالی مدافع جوان استقلال در تمرین 
این تیم حضور پیدا خواهد کرد و شاید آخرین 
تمرین‌های او با استقلال در همین روزها انجام 

شود و سرانجام راهی ملوان شود!

موافقت نهایی برای اردوی 
پرسپولیس در هلند

مجوز برپایی اردوی ده روزه پرسپولیس در هلند 
توسط شورای برون مرزی صادر شد.به گزارش 
ورزش سه، با اعلام تسنیم، شورای برون مرزی 
وزارت ورزش و جوانان، با درخواست باشگاه 
پرسپولیس برای اردوی خارجی در کشور هلند 
موافقت کرد.پرسپولیسی‌ها طبق برنامه‌ریزی 
قصد دارند اواخر تیر ماه برای برپایی اردویی 10 

روزه راهی کشور هلند شود.

فوتبال
سرمربی جدید ولز معرفی شدعلیپور یک هفته از پرسپولیس زمان خواست

باشگاه پرسپولیس از درخواست یک هفته‌ای علی علیپور برای امضای قرارداد با این تیم خبر داد. به گزارش “ورزش سه”، باشگاه 
پرسپولیس این روزها، شرایط مبهمی را در نقل و انتقالات سپری می‌کند و به خصوص در خط حمله هنوز سرنوشت این تیم روشن 

نشده است.
پرسپولیس در این نقل و انتقالات به دنبال خرید علی علیپور بوده که با پایان قراردادش در ژیل ویسنته، به ایران بازگشته تا تیم بعدی خود 
را انتخاب کند.با این حال علیپور که شایعه مشمول بودن او برای سربازی هم وجود داشت، هنوز پاسخی به پیشنهاد پرسپولیس نداشته 
است.حسین بادامکی در این خصوص گفت: بعضی از خریدها در آستانه پیوستن به تیم هستند، بعضی در حال مذاکره‌اند و بعضی‌ها 

هم مثل علیپور یک هفته دیگر وقت خواسته است که امیدواریم هر چه زودتر تکلیف ما و خودش را روشن کند.

کریگ بلیمی که سابقه بازی برای لیورپول و نیوکسل را دارد، جانشین راب پیج روی نیمکت تیم ملی ولز شد. به گزارش "ورزش سه"، 
با تایید فدراسیون فوتبال ولز، کریگ بلیمی با قراردادی تا سال 2028 سرمربی تیم ملی فوتبال ولز خواهد بود.

بلیمی )44 ساله( جانشین راب پیج در این سمت خواهد شد که پس از ناکامی ولز در رسیدن به مرحله  نهایی جام ملت‌های اروپا که هم 
اکنون در آلمان برگزار می‌شود، از پست خود برکنار شد. بلیمی، مهاجم سابق تیم ملی ولز، لیورپول و نیوکسل، فصل گذشته به عنوان 
دستیار ونسان کمپانی در برنلی کار می‌کرد. وب سایت اتحادیه فوتبال ولز به نقل از بلیمی نوشت: »من کاملا متعهد به پیشرفت و 
بهبود کیفی تیم خواهم بود و اشتیاق دارم که برای فوتبال ولز موفقیت به ارمغان بیاورم. من مشتاقانه منتظر شروع لیگ ملت‌های 

اروپا در ماه سپتامبر هستم تا ماموریتم را آغاز کنم.«

منهای فوتبال

چالش var و شروع لیگ

تیم‌های لیگ برتری در شرایطی 
به دنبال آن هستند تا تمرینات 
پیش‌فصل خود را آغاز کنند 
که هنوز موعد رسمی برگزاری 
بیست‌وچهارمین دوره لیگ 
برتر از سوی سازمان لیگ اعلام 
نشده است. در این میان موضوع 
مهم، عدم تجهیز و تکمیل 
زیرساخت‌های ورزشی است و 

آماده‌نبودن ورزشگاه‌ها در کنار 
 )VAR( عدم پیاده‌سازی تکنولوژی
سبب شده تا موعد احتمالی 
آغاز فصل جدید لیگ برتر کاملًاً 
نامشخص باشد و در این‌باره 

گمانه‌زنی‌ها ادامه دارد.
مدیران باشگاه‌های لیگ برتری  
دیداری با مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال داشتند و در 
زمینه موضوع صدور مجوز 
حرفه‌ای، نشست سالیانه‌ای با 

حضور مدیران باشگاه‌های لیگ 
برتری و لیگ یکی به انجام رسید. 
در حاشیه این مراسم، امیرمهدی 
علوی، مدیر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال که در نقش 
مشاور عالی رئیس فدراسیون هم 
مشغول به فعالیت است و مسئولیت 
سخنگویی فدراسیون را هم برعهده 
دارد، در جمع خبرنگاران حضور 
یافت و درباره آخرین وضعیت 
ورزشگاه‌ها برای شروع فصل جدید 

لیگ برتر و مشکلات مرتبط با 
)VAR( توضیح داد .

رفع مشکلات
علوی درباره آخرین 
وضعیت ورزشگاه‌ها توضیح داد: 
»هر روز آقایان رفعتی و روشنک 
به ورزشگاه‌های مختلف می‌روند. 
خواهش می‌کنم از عزیزان در انزلی 
همراهی کنند چون طرفداران آن‌ها 
نباید از دیدن بازی‌های تیم‌شان 
محروم شوند. باشگاه‌های دیگر مانند 
استقلال خوزستان و ورزشگاه‌های 
دیگر هم که اعلام کردیم باید 
مشکلات را برطرف کنند. البته 
این را بگویم که فدراسیون فوتبال 
در کنار این باشگاه‌ها حضور دارد 
و دغدغه این باشگاه‌ها دغدغه 
فدراسیون فوتبال است. امیدوارم 
بتوانیم لحظات خوبی را برای 

فوتبال کشورمان بسازیم.

تامین بودجه
سخنگوی فدراسیون 
فوتبال در واکنش به آخرین شرایط 
پیاده‌سازی تکنولوژی )VAR( پاسخ 
داد: »13 جلسه بین فدراسیون 
فوتبال، وزارت ورزش و جوانان و 
شرکت توسعه تجهیز اماکن ورزشی 
و همکاران محترم در صداوسیما 
برگزار شد. دستور داده شده بود که 
در دی ماه سال گذشته این بودجه 
به حساب توسعه و تجهیز واریز 

شود. هفته گذشته یک نشست 
در سازمان صداوسیما داشتیم که 
از دکتر صالحی و همکاران آن‌ها 
تشکر می‌کنم. تاییدیه این موضوع 

در صداوسیما اعلام شد.

عقب ماندگی 
امیرمهدی علوی با اشاره 
به عقب‌ماندگی ایجاد شده از برنامه 
زمانی مدنظر برای اجرایی‌شدن 
پروژه کمک‌داور ویدئویی گفت: 
»بعد از تاییدیه، مرحله واریز 
وجه خرید دستگاه‌های سیستم 
کمک‌داور ویدیویی است که 
امیدوارم هر چه زودتر انجام شود. 
الان در بحث تقویم بسیار عقب 
هستیم. شرکتی که مجموعه 
تکنولوژی را آماده کرده منتظر وارد 
شدن به بخش اجرایی شدن است 
که اگر همین امروز هم شروع کنیم، 
باز هم عقب هستیم. امیدواریم 
زودتر به مرحله اجرایی برسد و 
تا قبل از شروع لیگ ورزشگاه‌ها 

تجهیز شوند.

قوانین جدید 
علوی در پاسخ به سوالی 
درباره آخرین وضعیت ورزشگاه 
آزادی گفت: »مفتخرم به استحضار 
شما برسانم با تلاشی که دوستان ما 
در ورزشگاه آزادی انجام می‌دهند در 
سه شیفت مشغول کار هستند. واقعا 
تلاش گسترده‌ای صورت گرفته 

و گزارشی به ما دادند. در فصل 
جدید لیگ نخبگان و مرحله پایانی 
مقدماتی جام جهانی، فیفا قوانین 
جدیدی را در حوزه ورزشگاه‌های 
میزبان اعمال خواهد کرد. حتما 
موضوع جایگاه وی‌آی‌پی مورد 
تاکید است. حتما دوره زمانی که 
قبل از بازی‌های ملی ورزشگاه باید 
حالت پلمپ داشته باشد و در آن 
بازی برگزار نشود را اطلاع‌رسانی 

خواهیم کرد.

هفته دوم مرداد 
امیرمهدی علوی با اشاره به 
میزبانی ورزشگاه تختی از بخشی 
از مسابقات لیگ بیست‌وچهارم 
توضیح داد: »به همین دلیل الان 
ورزشگاه تختی مورد تایید کرد که 
برای فصل جدید میزبان بخشی 
از بازی‌های لیگ باشد. ورزشگاه 
آزادی با کار پرفشاری که انجام شده 
مورد تاکید ناظر ای‌اف‌سی است 
و ناظران ویژه فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا قرار است هفته اول 
شهریور به ایران سفر کنند. به طور 
کلی فعلا بحث برگزاری مسابقات به 
غیر از داربی و بازی‌های خیلی مهم 
تا نیم‌فصل است. قرعه کشی لیگ 
برتر اگر روند خوب پیش برود در 
هفته اول مرداد است و این برنامه 
پیش‌بینی شده که سازمان لیگ در 
هفته دوم مرداد برنامه برترین‌های 

لیگ برتر را برگزار کند
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سعید واعظ | گروه ورزش

 7938 ثبتی  پلاک  افراز  قابلیت  عدم  صورتمجلس   آگهی 
فرعی از 124 اصلی واقع در بخش 11 ثبت تهران 

شماره نامه: 140385601023009890- 1403/04/17 جهت اطلاع 
مصطفی آقا حسن کاشانی و افشین خشند و سایر مالکین مشاعی پلاک 
مذکور آقای مانی فتحی احدی از مالکین مشاعی پلاک 7938 فرعی 
از 124 اصلی واقع در بخش 11 تهران طی درخواست وارده به شماره 
1023022073 مورخ 1403/4/9 تقاضای افراز قدرالسهم ملکی خود 
از پلاک مرقوم را از اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کن نموده و اعلام 
داشته از محل سکونت و نشانی سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد 
 و نامبردگان را مجهول المکان اعلام نموده اند لذا در اجرای ماده 3 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آئین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی بدینوسیله اعلام میگردد که پس از رسیدگی به 
درخواست متقاضی صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی مذکور به 
شماره 140385601023009884 مورخ 1403/4/17 صادر گردیده 
لذا صورتمجلس جهت اطلاع نامبردگان و یا هر شخصی که به هر نحو 
خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت 
اعتراض ظرف مدت 10 روز از تاریخ آگهی به مراجع ذیصلاح قضایی 
مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نمایند. تصمیم واحد ثبتی خواهان 
آقای مانی فتحی به آدرس تهران خیابان حافظ، خیابان جامی، شیخ 
هادی پلاک 186 خواندگان آقای مصطفی آقا حسن کاشانی و آقای 
124 واقع  افشین خشند؛ هر دو مجهول المکان پلاک ثبتی 7938/
در بخش 11 تهران حسب دستور ذیل تقاضای افراز وارده به شماره 
1023022073 مورخ 1403/4/9 اعلام میدارد: اسناد مالکیت عرصه و 
اعیان ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 7938 
فرعی از 124 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1720 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 11 در طبقه 2 واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کن 
تهران استان تهران به مساحت 99.58 مترمربع ذیل دفاتر الکترونیکی 
139820301023025711 و 140120301023030876 به 
نام مصطفی آقاحسن کاشانی )به میزان 3 دانگ مشاع( و الناز خشند 
)به میزان 3 دانگ مشاع( ثبت و دو فقره سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 750022 سری الف سال 98 و 637588 سری ه سال 00 
بر گواهی حصر وراثت  لناز خشند برا صادر و تسلیم گردید. سپس ا
140291390001771982 مورخ 1402/02/20 صادره از شعبه 8 
مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات 
1402 امور مالیاتی شمیرانات  /04 بر ارث 8389123 مورخ 07/

فوت نمود که وراث حین الفوتش به شرح دادنامه حصر وراثت مذکور 
 شامل فرزندان به نامهای دانیار فتحی و خانم النا فتحی و مادر به نام

  فهیمه سرداری عمیدآبادی می باشند. سپس نسبت به سهم الارث 
دانیار فتحی )به میزان 5 سهم از 18 سهم ششدانگ( و خانم النا فتحی )به 
میزان 2.5 سهم از 18 سهم ششدانگ( به ترتیب ذیل دفاتر الکترونیک 
140220301023019567 و 140220301023019568 اسناد 
مالکیت به شماره چاپی های 981912 و 981913 صادر گردید. 
سپس سهمی دانیار فتحی و خانم النا فتحی )مجموعا به میزان 7.5 
سهم از 18 سهم ششدانگ( برابر سند 20910 مورخ 1403/3/24 
دفترخانه 651 تهران به مانی فتحی انتقال یافت که به نامش ذیل دفتر 
الکترونیک 140320301023012180 سند مالکیت بشماره چاپی 
013812 صادر گردید. همچنین نسبت به سهم الارث خانم فهیمه 
سرداری عمیدآبادی )به میزان 1.5 سهم از 18 سهم ششدانگ( تاکنون 
سند مالکیت صادر نگردیده است که نامبرده نیز برابر حصر وراثت 
140291390003875451 مورخ 1402/03/28 شعبه 10 مجتمع 
شماره یک شورای حل اختلاف شهر تهران فوت نموده است که برابر حصر 
وراثت مذکور تنها وارث افشین خشند )پسر متوفی( می باشد. اینک آقای 
مانی فتحی برابر درخواست فوق الذکر تقاضای افراز سهمی خود را نموده. 
و لذا به توجه به گزارش افراز شماره 14038560102309209 مورخ 
1403/04/10 از آنجا که ملک بصورت آپارتمان میباشد و وضعیت استقرار 
آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هریک و 
سابقه پاسخ منفی شهرداری در اینگونه موارد بشماره 505/59902 مورخ 
1400/06/29 و نامه های 101/96131558 مورخ 1396/09/12 اداره 
کل محترم ثبت استان و نامه 96/179857 مورخ 1396/09/04 مدیر 
کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ 1396/08/13 معاونت محترم 
نظارت و بازرسی کل کشور و مکاتبات و پاسخ های اعلام شده و وضعیت 
کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها غیر 
قابل افراز تشخیص داده میشود مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آیین نامه 
قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده 6 آیین 
نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز 
و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه 

محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند. 
م الف: 11890

شناسه: 1750067
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

 آگهی صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 57620 
فرعی از 124 اصلی واقع در بخش 11 ثبت تهران 

شماره نامه: 140385601023009909- 1403/04/17 جهت اطلاع 
آقای افشین خشند آقای مانی فتحی احدی از مالکین مشاعی پلاک 57620 
فرعی از 124 اصلی واقع در بخش 11 تهران طی درخواست وارده به شماره 
1023008943 مورخ 1403/4/9 تقاضای افراز قدرالسهم ملکی خود از 
پلاک مرقوم را از اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کن نموده و اعلام داشته 
از محل سکونت و نشانی سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد و نامبردگان را 
مجهول المکان اعلام نموده اند لذا در اجرای ماده 3 آئین نامه قانون افراز و 
فروش املاک مشاعی و ماده 17 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله 
اعلام میگردد که پس از رسیدگی به درخواست متقاضی صورتمجلس عدم 
قابلیت افراز پلاک ثبتی مذکور به شماره 140385601023009901 
مورخ 1403/4/17 صادر گردیده لذا صورتمجلس جهت اطلاع نامبردگان 
و یا هر شخصی که به هر نحو خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند 
آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت 10 روز از تاریخ آگهی به 
مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نمایند. تصمیم 
واحد ثبتی خواهان آقای مانی فتحی به آدرس تهران خیابان حافظ، 
 خیابان جامی، شیخ هادی پلاک 186 خوانده: آقای افشین خشند؛ آدرس: 
مجهول المکان پلاک ثبتی 124/57620 واقع در بخش 11 تهران حسب 
دستور ذیل تقاضای افراز وارده به شماره 1023008943 مورخ 1403/4/9 
اعلام میدارد: اسناد مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 57620 فرعی از 
124 اصلی، مفروز و مجزا شده از 55410 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 24 
در طبقه 4 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کن تهران استان 
تهران به مساحت 83.85 مترمربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه بیست 
و چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 55410 فرعی از 124 اصلی، 
به مساحت )83/85( هشتاد و سه متر و هشتاد و پنج دسیمترمربع،واقع در 
سمت جنوب غربی طبقه چهارم که )1/6( یک متر و شصت دسیمترمربع آن 
بالکن، است. بانضمام پارکینگ قطعه 36 به مساحت 11 واقع در طبقه -1 
و انباری قطعه 22 به مساحت 1.45 به مالکیت مانی فتحی فرزند علیرضا 
شماره شناسنامه 10209 تاریخ تولد 1364/01/06 صادره از تهران دارای 

شماره ملی 0077680601 با جز سهم 7.5 از کل سهم 9 بعنوان مالک 
هفت ممیز پنج دهم سهم مشاع از نه سهم عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 20911 تاریخ 1403/03/24  دفترخانه اسناد رسمی شماره 651 
شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 012508 
سری ب سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140320301023012515 
ثبت گردیده است. و مالکیت فهیمه سرداری عمیدآبادی فرزند غلامعلی 
1330 صادره از سلطانیه  /04 شماره شناسنامه 6989 تاریخ تولد 05/
دارای شماره ملی 5899320958 با جز سهم 1.5 از کل سهم 9 بعنوان 
مالک یک ممیز پنج دهم سهم مشاع از نه سهم عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 140291390001771982 تاریخ 1402/02/20 ثبت 
گردیده است. که خانم فهیمه سرداری عمیدآبادی برابر دادنامه حصر 
وراثت شماره 140291390003875451- 1402/03/28 فوت شده و 
 تنها ورثه وی آقای افشین خشند به شماره ملی 0077627822 می باشد.
 اینک آقای مانی فتحی برابر درخواست فوق الذکر تقاضای افراز سهمی خود را 
نموده. و لذا به توجه به گزارش افراز شماره 14038560102309209 مورخ 
1403/04/10 از آنجا که ملک بصورت آپارتمان میباشد و وضعیت استقرار 
آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هریک و 
سابقه پاسخ منفی شهرداری در اینگونه موارد بشماره 505/59902 مورخ 
1400/06/29 و نامه های 101/96131558 مورخ 1396/09/12 اداره 
کل محترم ثبت استان و نامه 96/179857 مورخ 1396/09/04 مدیر کل 
محترم املاک و نامه 173656 مورخ 1396/08/13 معاونت محترم نظارت و 
بازرسی کل کشور و مکاتبات و پاسخ های اعلام شده و وضعیت کمی و کیفی 
مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص 
داده میشود مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آیین نامه قانون افراز به متقاضی 
و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده 6 آیین نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود 
تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید 

دریافت نمایند. 
م الف: 11891

شناسه: 1750068
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302028001527 -1403/04/12 برابر رای شماره 140260302028001523مورخ 
1403/04/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
قربانی مزرعه به شناسنامه شماره 44 کدملی 5659352162 فرزند رمضان در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 300.20 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 124 اصلی واقع در مزرعه شمس آباد 
بخش 19 حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری از )مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از آقای عباس 
مرتضوی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1750759
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/20                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/04                     

رئیس ثبت اسناد و املاک
اخطاریه

جناب آقای روح اله رحمن پور  به اطلاع می رساند: همسر شما خانم معصومه عزیزیان جهت اجرای دادنامه 
به شماره 140391390001600131 مورخ 1403/02/12 به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را 
نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده 
به شما اخطار می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه به 
آدرس نسیم شهر- میدان هفت تیر- پلاک 469- طبقه 2 مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی 
یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به 

اجرای دادنامه اقدام می گردد.
سیف اله رحیمی- سردفتر ازدواج 72 و طلاق 7 نسیم شهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319010001481 مورخه 1403/3/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم سروي اسلامي شهربابکي به شناسنامه شماره 511 کدملي 
3149363985 صادره شهر بابک فرزند رضا در  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت  110/6 مترمربع 
پلاک شماره  3152 اصلي واقع در  قطب اباد بخش  46 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک  که طبق قولنامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد حسینی شهربابکی به متقاضی منتقل و محرز گردیده 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20                         

    تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3
شناسه: 1749415

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319010001623 مورخه 1403/3/20 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي رضا انصاریان به شناسنامه شماره 3140111010 کدملي 
3140111010 صادره شهر بابک فرزند عباس در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1076/25 مترمربع  نسبت به قسمتی از پلاک شماره  1401 اصلي) ضمنا شماره یک فرعی از اصلی 
مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در  صحرای مکستان بخش 47 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک  
که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای علیرضا دهوئی به متقاضی منتقل و محرز 
گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/20                             تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3

شناسه: 1749422
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک


